Nach Leng. Matigr. Br. Urk. S. 227. Vergl. Nr. 28.

XXIV. Bodo und Siegfried v. Walfstawe verkaufen an die Fraternität Exulum in Salzwehel einen Hof in Ritze, am 28. Juni 1327.

Nos Bodo Sifridus, famuli, fratres, dicti de Walfstoue, castellani in Soltwedel recognoscimus — quod — vendidimus fratribus siue fraternitati exulum — vniam curiam in villa ritze — eum iure pheodali quod dicitur Lenware — cum omni iure supremo et infimo infra sepem curie — cum omni seruicio reali et personali, cum omni libertate et aduocacia in perpetuum possidendo, predictos eciam fratres exulum aut eorum tutores quoscunque debemus per annum et diem vt iuris est contra quemlibet warandare. — Datum anno dni. M^o. CCC^o. XXVII^o. in vigilia petri et pauli apostolorum.

Nach dem Original im Stadtarchiv zu Salzwehel. Die Siegel enthalten die Schulenb. Vogelkauen, die Umschriften die Namen der v. Walfstawe.

XXV. Gebhard v. Walfstawe, Priester in Zeben, giebt seine Zustimmung zu dem voranstehenden Verkauf, am 28. Juni 1327.

Ego Gherardus de Walfstoue sacerdos, plebanus in zeben, — protestor — quod abrenuntio bonis videlicet XVIII mod. filiginis XVIII. den. II. pullis que habui in villa Ritze — et debui temporibus vite mee percepisse et que fratres mei Bodo et Syfridus de Walfstoue — fraternitati — exulum vendiderunt. Hoc factum est de mea voluntate et consensu ita quod in perpetuum

debeant dicti fratres exulum sepedicta bona possidere. Actum et datum anno dni. M°. CCC°. XXVII°. ante castrum Betzendorpe sabbato ante festum apostolorum petri et pauli.

Nach dem Orig. im Stadtarchiv zu Salzwedel.

XXVI. Die von Walstawe verpflichten sich, die Genehmigung ihres abwesenden Bruders über den Verkauf eines Hofes in Zietznitz beizubringen, am 12. April 1329.

— Nos Johannes, wulf et hinricus de Walstoue fratres et famuli constare — cupimus — quod promissimus — Gherardo et Thyderico fratribus dictis de thuryz et Wefekino ac Arnberghe ciuibus antique ciuitatis Soltwedel — quod Jordanus noster frater junior adhuc — absens infra hinc et quasmodogeniti — curiam Cytennitz predictis ciuibus — resignare debeat — Anno M°. CCC°. XXIX°. feria quarta post Iudica in ciuitate Soltwedel.

Nach dem Orig. im Stadtarch. zu Salzwedel; abgebr. bei Gerck. Fragm. 5, 21, Siegel des Schulensb.

XXVII. Jordan v. Walstawe genehmigt den von seinen Brüdern vorgenommenen Verkauf des Hofes in Zietznitz, am 10. Mai 1329.

— Consulibus antique ciuitatis Soltw. Jordanus de Walstoue — constare cupio — quod publice profiteor me ratum et gratum habiturum — quodquod famosi famuli Johannes, Wulf et hinricus de Walstoue mei fratres — Gher. et Thy. de Thuritz et Wefekino atque Arnberghe ciuibus in Soltw. fecerunt in vendendo curia cytenyz — Anno M°. CCC°. XXIX°. feria III°. post misericordia Domini.